
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na temelju članka 6 stavka 3 Pravilnika o radu s posrednicima FIFA-e  te članka 16 Pravilnika o radu s posrednicima HNS-a  

Komisija za rad s posrednicima I. O. HNS-a, na sjednici održanoj 31. ožujka 2022. donosi sljedeću 

 

O D L U K U 
 

o objavi podataka o poslovima u kojima su registrirani posrednici  

u razdoblju 01.01. – 31.12.2021. 

 

 

 

 

 



 

  

Ime Prezime Agencija Klub Ime igrača Prezime igrača

Registracijski 

broj Ime igrača Prezime igrača

Klub za koji se igrač 

registrira

Klub u kojem je igrač 

bio registriran

1 Adrian Calvino Suarez Team Wasserman Spain S.L. João Pedro

EIRA ANTUNES DA 

SILVA 21744 João Pedro

EIRA ANTUNES DA 

SILVA

NK Istra 1961 s.d.d. - 

Pula Deportivo Alaves

2 Vincenzo Cavaliere

Capet Sports Management 

GMBH

NK Lokomotiva - 

Zagreb 22296 Nikola Soldo

NK Lokomotiva - 

Zagreb NK Inter-Zaprešić

3 Sali Idrizi Top Talent11 d.o.o.

NK Lokomotiva - 

Zagreb 21963 Arbin ZEJNULAI

NK Lokomotiva - 

Zagreb FK SHKENDIJA AD

4 Milos Malenovic Soccer Mondial AG

GNK Dinamo - 

Zagreb 21818 Mario GAVRANOVIC Kayserispor Kulubu GNK Dinamo - Zagreb

5 Aifuwa Darlington Erhun OBANOR 21740 Erhun OBANOR

NK Istra 1961 s.d.d. - 

Pula LAÇI

6

Boy Hubertus 

Maria Kuijpers

Sports Entertainment Group 

Football B.V. HNK Rijeka 21822 Haris VUČKIĆ HNK Rijeka Real Zaragoza

7 Jozo Palac

 CARMELO INTERNATIONAL 

FZE HNK Rijeka 21718 Lindon SELAHI HNK Rijeka Willem II

8 Dario Zahora Venture Partners 11 d.o.o. Bernard KARRICA 22130 Bernard KARRICA HNK Rijeka GNK Dinamo - Zagreb

9 Dario Zahora Venture Partners 11 d.o.o. HNK Rijeka 22130 Bernard KARRICA HNK Rijeka GNK Dinamo - Zagreb

10 Roger Georg Wittmann RRC Sports GmbH HNK Rijeka 21661 Stjepan LONCAR

FERENCVÁROSI 

TORNA CLUB HNK Rijeka

11 Mark Streuer

One Goal 

Sportmanagement HNK Rijeka 21560 ABASS ISSAH HNK Rijeka 1. FSV Mainz 05

12 Ivica Džidić

ARENA SPORT AGENCY - 

ASA HNK Rijeka 21649 Martin ZLOMISLIĆ HNK Rijeka NK Siroki Brijeg

13 Kosta Bjedov GRANORO GROUP d.o.o. HNK Rijeka 21727 Mato STANIC HNK Rijeka NK Siroki Brijeg

14 Dario Ristori HNK Rijeka 21660 Anton KREŠIĆ HNK Rijeka ATALANTA B.C. SPA

15 Sascha Breese Sports 360 GmbH HNK Rijeka 21589 Josip DRMIC HNK Rijeka Norwich City FC

16 Frane-Matej Barišić Moli i radi d.o.o. Serder SERDEROV 21739 Serder SERDEROV

NK Istra 1961 s.d.d. - 

Pula

MEZŐKÖVESD ZSÓRY 

FUTBALL CLUB KFT.

17 Ivan Martić Football Stars United d.o.o. HNK Hajduk 22276 Lumbardh DELLOVA HNK Hajduk

18 Frane-Matej Barišić Moli i radi d.o.o. Frano MLINAR 21580 Frano MLINAR

NK Istra 1961 s.d.d. - 

Pula NK Slaven Belupo

19 Dženis Mujičić

4sports football 

professional d.o.o. Stipe Biuk 22090 Stipe Biuk HNK Hajduk

20 Jorge Eliecer Garcia Porras JORGE GARCIA SPORTS SAS HNK Rijeka 22231 Jorge Leonardo OBREGON ROJAS HNK Rijeka FC Varazdin

KLIJENT TRANSFERPOSREDNIK



   

Ime Prezime Agencija Klub Ime igrača Prezime igrača

Registracijski 

broj Ime igrača Prezime igrača

Klub za koji se igrač 

registrira

Klub u kojem je igrač 

bio registriran

21 Dušan Miočić

FOOTBALL MONDIAL VM 

d.o.o. HNK Rijeka 21557 Admir BRISTRIĆ HNK Rijeka FK Sloboda Tuzla

22 Amir Ružnić

AR Sport Management 

d.o.o. HNK Hajduk 22089 Jan MLAKAR HNK Hajduk

Brighton and Hove 

Albion FC

23 Marjan Šišić Prava Ekipa d.o.o. HNK Hajduk 22096 Filip KROVINOVIC HNK Hajduk SL Benfica

24 Vincenzo Cavaliere CAVO d.o.o. HNK Hajduk 22086 Marko LIVAJA HNK Hajduk

25 Vincenzo Cavaliere CAVO d.o.o. HNK Hajduk 21551 Marko LIVAJA HNK Hajduk AEK ATHENS FC

26

Ojore Benedict 

Valentine Oka HNK Hajduk 22088 Samuel Emem EDUOK HNK Hajduk

27 Miralem Jaganjac Foot Nation First AB HNK Hajduk 21552 Alexander KACANIKLIC HNK Hajduk Hammarby IF FF

28 Toni Cvijovic SEG Football B.V.

NK Lokomotiva - 

Zagreb 21578 Justin DE HAAS

NK Lokomotiva - 

Zagreb PSV

29 Dajan Šimac

Transition Sports 

Management Limited

Jordan 

Eduardo MORAN CORTEZ 21917 Jordan Eduardo MORAN CORTEZ GNK Dinamo - Zagreb L.D.U. QUITO

30

Thaddeus 

Kennedy Idama KCG Sporting Management

NK Lokomotiva - 

Zagreb 21691

Wisdom 

Onyedikachi UBANI

NK Lokomotiva - 

Zagreb Giant Brillars FC

31 Borislav Dvorzak

NK Lokomotiva - 

Zagreb 21752 Đorđe MAGDELINIĆ

NK Lokomotiva - 

Zagreb OFK Titograd

32 Aris Collaku Infinity Sports SH.P.K

NK Lokomotiva - 

Zagreb 21601 Hajdin SALIHU

NK Lokomotiva - 

Zagreb KF-FC LLAPI

33 Aris Collaku Infinity Sports SH.P.K

NK Lokomotiva - 

Zagreb 21544 ALBION MARKU

NK Lokomotiva - 

Zagreb KF Laci

34 Borislav Dvoržak Emir DILAVER 21946 Emir DILAVER GNK Dinamo - Zagreb Caykur Rizespor

35 Andy Bara

Niagara Sports Global 

Management d.o.o.

GNK Dinamo - 

Zagreb 21927 Lovro MAJER

STADE RENNAIS 

FOOTBALL CLUB GNK Dinamo - Zagreb

36 Dario Zahora Venture Partners 11 d.o.o. Vinko ROZIC 22139 Vinko ROZIC GNK Dinamo - Zagreb

37 Andy Bara

Niagara Sports Global 

Management d.o.o.

GNK Dinamo - 

Zagreb 21960 Kristijan JAKIĆ Eintracht Frankfurt GNK Dinamo - Zagreb

38 Azer Berber Vuksan Sinergija d.o.o. Arijan ADEMI 22054 Arijan ADEMI GNK Dinamo - Zagreb

39 Dario Zahora Venture Partners 11 d.o.o.

GNK Dinamo - 

Zagreb 22003 Lirim KASTRATI Legia Warszawa GNK Dinamo - Zagreb

40 Amir Ružnić

AR Sport Management 

d.o.o.

GNK Dinamo - 

Zagreb 21682 Petar STOJANOVIĆ EMPOLI F.B.C. S.P.A. GNK Dinamo - Zagreb

KLIJENT TRANSFERPOSREDNIK



 

  

Ime Prezime Agencija Klub Ime igrača Prezime igrača

Registracijski 

broj Ime igrača Prezime igrača

Klub za koji se igrač 

registrira

Klub u kojem je igrač 

bio registriran

41 Mladen Grgic

MG MEDIATOR TRANSFER 

d.o.o. Josip MISIC 21554 Josip MISIC GNK Dinamo - Zagreb Sporting CP

42 Velibor Kvrgic Love Players

GNK Dinamo - 

Zagreb 21681 IYAYI BELIEVE ATIEMWEN OMONOIA FC GNK Dinamo - Zagreb

43 Petar Duvnjak PD Sportmanagement d.o.o.

GNK Dinamo - 

Zagreb 21599 Filip ANTOVSKI FK Austria Wien GNK Dinamo - Zagreb

44 Andy Bara

Niagara Sports Global 

Management d.o.o. Ivan Laća 21581 Ivan Laća GNK Dinamo - Zagreb HNK Sibenik s.d.d

45 Marjan Šišić Prava Ekipa d.o.o.

GNK Dinamo - 

Zagreb 21583 Joško GVARDIOL RB Leipzig GNK Dinamo - Zagreb

46 Zoran Lemić

TOP SPORTS CONSULTING 

Zoran Lemić s.p. Banja Luka Tomislav DUVNJAK 21575 Tomislav DUVNJAK GNK Dinamo - Zagreb

47 Željko Kljajević

ŽELJKO KLJAJEVIĆ PR 

AGENCIJA ZA 

KANCELARIJSKO- Damjan DANIČIĆ 21542 Damjan DANIČIĆ GNK Dinamo - Zagreb

48 Tomislav Živko

Pharos Football Academy 

d.o.o. LUKA MENALO 21543 LUKA MENALO GNK Dinamo - Zagreb

49 Matej Škegro MS sport d.o.o. Ivan Šaranić 21539 Ivan Šaranić GNK Dinamo - Zagreb

50 Tomislav Živko

Pharos Football Academy 

d.o.o. DUJE COP 21540 DUJE COP GNK Dinamo - Zagreb R. STANDARD DE LIEGE

51 Floris Weisz

 Pro Ventures Sports Media 

B.V. HNK Rijeka 21496 David MAULANA HNK Rijeka PS Barito Putera

52 Sascha Breese Sports 360 GmbH HNK Rijeka 21482 Josip DRMIC HNK Rijeka Norwich City FC

53 Drago Mirkovic

NK Lokomotiva - 

Zagreb 21493 Alan Leonel BONANSEA

NK Lokomotiva - 

Zagreb CA Lanus

54 Dario Zahora Venture Partners 11 d.o.o. Martin BATURINA 21526 Martin BATURINA GNK Dinamo - Zagreb

55 Dario Zahora Venture Partners 11 d.o.o. Mislav Zadro 21521 Mislav Zadro GNK Dinamo - Zagreb

56 Branko Hucika HBRand d.o.o. Bartol Barišić 21503 Bartol Barišić GNK Dinamo - Zagreb

57 Dario Zahora Venture Partners 11 d.o.o. Roko Jurišić 21495 Roko Jurišić HNK Rijeka GNK Dinamo - Zagreb

58 Dario Zahora Venture Partners 11 d.o.o. HNK Rijeka 21495 Roko Jurišić HNK Rijeka GNK Dinamo - Zagreb

59 Nikola Damjanac ND Sports Group d.o.o. HNK Rijeka 21499 Ivan NEVISTIĆ GNK Dinamo - Zagreb HNK Rijeka

60 Dario Zahora Venture Partners 11 d.o.o. HNK Rijeka 21500 Daniel ŠTEFULJ GNK Dinamo - Zagreb HNK Rijeka

TRANSFERPOSREDNIK KLIJENT



 

 

Ime Prezime Agencija Klub Ime igrača Prezime igrača

Registracijski 

broj Ime igrača Prezime igrača

Klub za koji se igrač 

registrira

Klub u kojem je igrač 

bio registriran

61 Ivica Džidić DI & DŽ d.o.o. HNK Sibenik s.d.d 21446 Marko Bulat GNK Dinamo - Zagreb HNK Sibenik s.d.d

62 Saša Bratić Petar TADIĆ 21441 Petar TADIĆ HNK Rijeka Iskra

63 Floris Weisz

 Pro Ventures Sports Media 

B.V. HNK Rijeka 21355

Brylian Negiehta 

Dwiki ALDAMA HNK Rijeka PERSEBAYA SURABAYA

64 Giuseppe Cusmano Football Capital Limited Dennis GYAMFI 21349 Dennis GYAMFI GNK Dinamo - Zagreb Leicester City FC

65 Nikola Damjanac ND Sports Group d.o.o. Ivan NEVISTIĆ 21382 Ivan NEVISTIĆ GNK Dinamo - Zagreb HNK Rijeka

66 Amir Saadati

Coskun Yilidiz Uzun Kurt 

Avukatlik Ortakilgi Sadegh

MOHARRAMI 

GETGASARI 21357 Sadegh

MOHARRAMI 

GETGASARI GNK Dinamo - Zagreb

67 Branko Hucika HBRand d.o.o. Mislav ORSIC 21488 Mislav ORSIC GNK Dinamo - Zagreb

68 Andy Bara

Niagara Sports Global 

Management d.o.o. Lovro MAJER 21356 Lovro MAJER GNK Dinamo - Zagreb

69 Boris Živković BGM SPORT d.o.o. HNK Rijeka 21366 Robert MUDRAŽIJA HNK Rijeka FC Copenhagen

70 Igor Gluščević Kairos d.o.o. HNK Rijeka 21417 Andrija VUKČEVIĆ HNK Rijeka

K.V. R.S. WAASLAND-SK 

BEVEREN

71 Žankarlo Šimunić HBRsport d.o.o. HNK Rijeka 21322 Tibor HALILOVIĆ sc Heerenveen HNK Rijeka

72 Dario Krešić Podrumi Krešić d.o.o. Dario Špikić 21433 Dario Špikić GNK Dinamo - Zagreb HNK Gorica

73 Ivan Rukavina Football point d.o.o. Toni FRUK 20926 Toni FRUK

NK Dubrava Tim Kabel - 

Zagreb FIORENTINA S.P.A.

74 Vasco Morelli HNK Gorica 21491 Cheick KEITA HNK Gorica Birmingham City FC

75 Ivan Cvjetkovic Capricornus d.o.o. Stefan RISTOVSKI 21409 Stefan RISTOVSKI GNK Dinamo - Zagreb Sporting CP

76 Miroslav Bičanić Marmis d.o.o. Marijan ČABRAJA 21434 Marijan ČABRAJA GNK Dinamo - Zagreb HNK Gorica

77 Martin Riha MLM Sport Group s.r.o.

GNK Dinamo - 

Zagreb 21340 Fran KARACIC BRESCIA SPA GNK Dinamo - Zagreb

78 Elvis Blilalagic K3 Sportmenagement GmbH

NK Lokomotiva - 

Zagreb 21396 Irfan HADŽIĆ

NK Lokomotiva - 

Zagreb Akhisar Belediyespor

79 Onyou Oh Loun Co. Ltd. 

NK Lokomotiva - 

Zagreb 21394 Jeong Hyun KIM

NK Lokomotiva - 

Zagreb Hanyang University

80 Žankarlo Šimunić HBR Sport d.o.o.

NK Lokomotiva - 

Zagreb 21444 Domagoj DROŽĐEK Busan I Park

NK Lokomotiva - 

Zagreb

TRANSFERPOSREDNIK KLIJENT



 

   

 

 

  

Ime Prezime Agencija Klub Ime igrača Prezime igrača

Registracijski 

broj Ime igrača Prezime igrača

Klub za koji se igrač 

registrira

Klub u kojem je igrač 

bio registriran

81 Zdenko Ostojić Sport Servis Zdenko d.o.o. Marko Bulat 21440 Marko Bulat GNK Dinamo - Zagreb HNK Sibenik s.d.d

82 Zdenko Ostojić Sport Servis Zdenko d.o.o. Daniel ŠTEFULJ 21379 Daniel ŠTEFULJ GNK Dinamo - Zagreb HNK Rijeka

83 Kristian Jurišić KVK Jurišić Projekt j.d.o.o. Mate CRNČEVIĆ 21358 Mate CRNČEVIĆ GNK Dinamo - Zagreb

NK Hrvatski 

dragovoljac - Zagreb

84 Dario Zahora Venture Partners 11 d.o.o. Mateo MARIC 21350 Mateo MARIC

NK Lokomotiva - 

Zagreb NK Siroki Brijeg

85 Uroš Balčin Advokat Uroš Balčin

NK Lokomotiva - 

Zagreb 21185 Kyriakos PAPADOPOULOS

NK Lokomotiva - 

Zagreb Hamburger SV

86 Aris Collaku Infinity Sports SH.P.K

NK Lokomotiva - 

Zagreb 20955 Edis MALIKJI

NK Lokomotiva - 

Zagreb KUKES

87 Zdenko Ostojić Sport Servis Zdenko d.o.o. Marko SOLDO 22459 Marko SOLDO GNK Dinamo - Zagreb

88 Velibor Kvrgic Love Players HNK Hajduk 22297 Dario MELNJAK HNK Hajduk Caykur Rizespor

89 Zlatko Bošnjak Verkoop d.o.o.

Landry Jean 

De Dieu KAMGA 22289

Landry Jean De 

Dieu KAMGA NK Rudeš NK Mladost Zdralovi

90 Vincenzo Cavaliere

CAPET Sports Management 

GmbH Dominik KOTARSKI 21683 Dominik KOTARSKI HNK Gorica AFC Ajax

91 Vincenzo Cavaliere

CAPET Sports Management 

GmbH HNK Gorica 21683 Dominik KOTARSKI HNK Gorica AFC Ajax

92 Andrija Šošo Soso Management d.o.o. Bernardo MATIC 21572 Bernardo MATIC

NK Istra 1961 s.d.d. - 

Pula RC Racing de Santander

93 Besart Elshani EEA9 Management LLC

NK Lokomotiva - 

Zagreb 21627 Arbër HOXHA NK Lokomotiva - Zagreb FC Ballkani

94 Markelian Cenolli Markelian SH.P.K

NK Lokomotiva - 

Zagreb 21595 Victor Imanol CESPEDES BARRETO NK Lokomotiva - Zagreb GRAL DIAZ

95 Marcelo Andres

Contreras 

Sepulveda Trading Sports SPA

GONZALO 

ANTONIO COLLAO VILLEGAS 21690

GONZALO 

ANTONIO COLLAO VILLEGAS

NK Istra 1961 s.d.d. - 

Pula Extremadura UD

96 Pablo

Fernandez 

Pinilla

 Foxglove managament 

agency S.L. Rafael Jesus

NAVARRO 

MAZUECOS 21776 Rafael Jesus

NAVARRO 

MAZUECOS

NK Istra 1961 s.d.d. - 

Pula Deportivo Alaves

97 Alberto Fontana FONTANA PARTNERS B.V. HNK Hajduk 21570 Stanko JURIĆ

PARMA CALCIO 1913 

S.R.L. HNK Hajduk

98 Michael Robert Nagy HNK Hajduk 22094 Gergo LOVRENCSICS HNK Hajduk

FERENCVÁROSI TORNA 

CLUB

99 Vincenzo Buongiovanni Goodjohn S.R.L. HNK Hajduk 22277 Marco Ezio FOSSATI HNK Hajduk MONZA S.P.A.

100 Branimir Ivanišević A1 Football d.o.o. HNK Hajduk 22087 Josip ELEZ HNK Hajduk Hannover 96

KLIJENT TRANSFERPOSREDNIK



 

UKUPNI IZNOS NAKNADA REGISTRIRANIM POSREDNICIMA PO IGRAČIMA/KLUBOVIMA  

RAZDOBLJE 01.01. -31.12.2021. 

 

 

 

Izvor podataka: Sustav FIFA TMS IRT 

.                                                        KOMISIJA ZA RAD S POSREDNICIMA I. O. HNS 

                Zagreb, 31. ožujak 2022.                                                           

  KLIJENT
  UKUPNI IZNOS 

  NAKNADE
  VALUTA

39.569,05 HRK 

2.012.794,68 EUR 

  HNK Rijeka 806.449,00 EUR 

  HNK Hajduk 495.330,00 EUR 

  NK Lokomotiva - Zagreb 328.300,00 EUR 

  GNK Dinamo - Zagreb 6.185.000,00 EUR 

  HNK Gorica 27.000,00 EUR 

  HNK Sibenik s.d.d 200.000,00 EUR 

  IGRAČI 


